AGENTE ADMINISTRATIVO
Nome

ADRIANA PANIZZON GALIOTTO
ALESSANDRA DE LIMA MIRANDA
ALINE MARIN

ANA PAULA CAROFF

ANGELICA MANICA

ARLEIA PEREIRA DA FONSECA
BENHUR FRANCIEL BALLARDIN SALATINO
BIANCA DALLEMOLE

CAMILA FANTIN

CAROLINA BORDIN DE JESUS
CASSIO MARIN

CHRISTIAN FOCHEZATTO LORENCET
CHRISTIAN NUNES MORESCO
CLAUDIA MARTINS FLORES MASCARENHAS
CLEBER LUSA

DAIANE MASIERO AMARAL

DAIANE ROSSI

DAIANE SALVADOR

DALVA LIZIANE CHOCHO GARCIA
DANIELA KAREN BERTA

DEBORA BAGGIO

DIEGO MENEGUZZO

ELIZA UBERTI

ESTEFANIA ORSO

EVELISE RODRIGUES ZIMMER
EVERTON ZUCCO

GILNEI BIANCHIN GONCALVES
GUSTAVO ANDREAZZA

GUSTAVO DE CARVALHO RODRIGUES
ILDEMAR JOSE TONIN

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Inscrigdo
656
458
474
233
247
539
553
521
337
516
646
321
637
280
761
297
746
504
314
232
678
571
373
503
299
561
634
622
725
629

ISADORA MONIQUE RIBEIRO DOS SANTOS MACHADO585

JAINA FUNES GUTIERREZ

JASSER ABUHILU RECH

JUSSIE ISOTON

KARINA DANI FOCHESATTO

KATIANE DOS SANTOS BRESSAN
KEYLLA FOCHEZATTO MARIN

LETICIA PAN

LUANA WOLLMANN LEANDRO FERREIRA
LUCAS BISINELLA

LUCAS STANGHERLIN

MAICON PAN

MARCELO VINICIUS DE LUCENA GUERRA
MARCO ANTONIO MEZZALIRA

MARINA MOLON PEREIRA

MARINA SILVA DE ALMEIDA

MATEUS STANGHERLIN

MICAELA BEATRIS RECH

MICHELE COSTA MACHADO

MONALISE MEZZOMO DEBOM

NADIA PRADELLA

NICOLAUS ANDRE ANDRIGHETTI

PAULA MORESCO DOS SANTOS

PAULO FINGER DA SILVA

RAFAEL DE SOUZA PINHEIRO

RAFAEL TEBALDI

RAFAELA TRENTIN

ROBERTA MUGNOL GUBERT DE OLIVEIRA
ROBSON DOS REIS CAMPAGNOLLO

Realizagdo

(0 ‘
Objetiva

242
807
566
306
707
209
618
549
727
456
547
793
655
274
771
455
304
399
730
436
257
590
666
385
663
578
229
446

MUNICIPIO DE NOVA PADUA

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 001/2015 — 09/01/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

LP
17,50
10,00
10,00

7,50
12,50
17,50
15,00
17,50
12,50
15,00
12,50
20,00
15,00
17,50
12,50
17,50
12,50
10,00
10,00
15,00
12,50
12,50
12,50
17,50

7,50

5,00
15,00
20,00
12,50
20,00
10,00
12,50
15,00
15,00
15,00
10,00

5,00
15,00
15,00
15,00
17,50
12,50
22,50
15,00
17,50
15,00

7,50
17,50
12,50
12,50
25,00
15,00
15,00
15,00

7,50
20,00
15,00
15,00
17,50

MAT
20,00

0,00

5,00

2,50
20,00
17,50
12,50
15,00

0,00
17,50
12,50
17,50
15,00
10,00
12,50
15,00
20,00

7,50
12,50
22,50
10,00
15,00
22,50
17,50

2,50

5,00
17,50
22,50
12,50
10,00
10,00

5,00
12,50

7,50
17,50
10,00
10,00

7,50

5,00
20,00
12,50
12,50
20,00
20,00

7,50
20,00
15,00
10,00
20,00
17,50
20,00

7,50
15,00
17,50

0,00
22,50
10,00
15,00
20,00

INF
17,50
10,00

7,50
10,00
17,50
17,50
15,00
20,00
10,00
22,50
15,00
20,00
20,00
12,50
15,00
17,50
17,50
10,00
10,00
20,00
12,50
15,00
17,50
12,50
10,00
12,50
22,50
20,00
17,50
12,50
22,50
15,00
17,50

7,50
12,50
15,00
15,00
15,00
22,50
22,50
12,50
15,00
22,50
12,50
17,50
17,50
15,00
20,00
15,00
15,00
17,50
17,50
10,00
20,00
12,50
22,50
15,00
12,50
15,00

LEG
20,00

7,50

7,50
12,50
17,50
15,00
10,00
17,50
12,50
15,00
20,00
20,00
20,00
15,00
15,00
22,50
17,50
10,00
17,50
20,00
12,50
12,50
12,50
17,50

5,00
12,50
20,00
22,50
10,00
20,00
17,50
22,50
20,00
12,50
12,50
22,50
12,50
15,00
15,00
17,50
12,50
12,50
17,50
15,00
10,00
17,50
15,00
12,50
20,00
17,50
22,50
17,50
15,00
22,50
10,00
12,50
15,00
20,00
25,00

Resultado
75,00
27,50
30,00
32,50
67,50
67,50
52,50
70,00
35,00
70,00
60,00
77,50
70,00
55,00
55,00
72,50
67,50
37,50
50,00
77,50
47,50
55,00
65,00
65,00
25,00
35,00
75,00
85,00
52,50
62,50
60,00
55,00
65,00
42,50
57,50
57,50
42,50
52,50
57,50
75,00
55,00
52,50
82,50
62,50
52,50
70,00
52,50
60,00
67,50
62,50
85,00
57,50
55,00
75,00
30,00
77,50
55,00
62,50
77,50
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ROGERIO BECKER 322
ROSIMARE DA ROSA DEBON 714
SAMUEL MUNARO SIMIONATO 795
SHEYLA MENEGAT 621
SUZIANE TOSCAN MIOZZO 421
TAINARA PIARDI BORGES 600
TASSIARA DE LIMA 249
THALES FERNANDES 769
THAYRINE NAFFIN 542
VANESSA MENEGUZZO 568
VIVIAN DE LUCA TONIETTO 732

ASSISTENTE SOCIAL

Nome Inscrigdo
ANA LUCIA MACHADO 300
ANGELICA PELIZZARO 754
CRISTIANA SILVA DE ALMEIDA 285
DAIANE DA CRUZ 374
DUANE ALESSANDRA MARTINS 778
FABIELY VIANA DA ROSA 491
JESSICA DA SILVEIRA TELES 758
JESSICA GABIATTI SPERB 573
JULIANA TEDESCO 427
MARI ZANANDRA VIEIRA DA SILVA 615
MARILVA ZANELLA BORTOLOTTO 625
MICAELA FRANCESCA MARTINS 676
MIRLENE DA CUNHA ZzUCCO 559
RENATA DE BITTENCOURT 333
TAMY CRISTINE BOVI DA COSTA 743
XZUE CARINA CAMPANHA 797

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Nome Inscrigao
ALESSANDRA DOS SANTOS RIBAS 423
ALEX SANDRO MENEGAT 248
ALINE CONSTANTINO VOIVODA 212
ALINE PECCATI 599
ANDREIA PAULETTI MENEGAT 437
ANDRIELI MARIA MENEGAT 252
BRUNA CARLA PAVIANI 763
CESAR AUGUSTO MENEGAT 438
DENER SCHIAVENIN 641
FELIPE MICHELON GONZAGA 499
JOSIANE DA SILVA SIMOES 720
JULIANO CELLI TURRA 750
PEDRO FREDERICO BRAUM DE MELLO 737
TAIS AQUINO MACHADO 659
TAISE SILVA E SILVA 451
VANESSA CAON FANTIN 592

AUXILIAR DE SERVICOS COMPLEMENTARES

Nome Inscricdo
IVONE PIDT 482
NAILDE MATTES VOIVODA SCHNEIDER 531
ROSELI SCHUSTER 774

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
Nome Inscricao
LIDIA MENEGAT 243

Realizagdo

(0 ‘
Objetiva

17,50
12,50

5,00

7,50
12,50
15,00
15,00
20,00
15,00
15,00
12,50

LP
15,00
20,00
22,50
10,00

7,50
15,00
15,00
15,00
15,00
10,00
12,50
10,00
12,50
17,50

5,00
12,50

LP
17,50
12,50
17,50
20,00
17,50
15,00
17,50
17,50
17,50
12,50
17,50
17,50
17,50
17,50
15,00
10,00

LP
7,50
25,00
25,00

LP
15,00

17,50
2,50
7,50
7,50
2,50
7,50
7,50

20,00
7,50

17,50

10,00

INF
8,00
6,00
4,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
2,00
8,00

10,00
8,00
8,00
6,00
6,00

MAT
10,00
12,50

7,50

5,00

5,00

7,50

7,50

5,00

0,00
10,00

5,00
10,00
10,00

7,50

5,00

7,50

MAT
12,50
20,00
12,50

MAT
15,00

20,00
15,00
12,50
15,00
17,50

7,50
15,00
15,00

7,50
12,50
12,50

LEG
8,00
6,00
12,00
12,00
10,00
10,00
14,00
10,00
6,00
6,00
18,00
8,00
6,00
8,00
8,00
10,00

INF
12,50
7,50
15,00
12,50
12,50
5,00
12,50
12,50
15,00
7,50
12,50
17,50
17,50
15,00
7,50
12,50

LEG
10,00
22,50
15,00

LEG
12,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE NOVA PADUA
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 001/2015 — 09/01/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

20,00
22,50
10,00
10,00
12,50
12,50
20,00
12,50
15,00
22,50
12,50

75,00
52,50
35,00
40,00
45,00
42,50
57,50
67,50
45,00
67,50
47,50

CONH Resultado

24,00
24,00
24,00
21,00
27,00
18,00
27,00
24,00
30,00

6,00
24,00
21,00
24,00
21,00
18,00
18,00

55,00
56,00
62,50
51,00
52,50
51,00
64,00
57,00
59,00
24,00
62,50
49,00
50,50
54,50
37,00
46,50

LEG Resultado

15,00
15,00
10,00
15,00
10,00
12,50

2,50
15,00
10,00

7,50
15,00
10,00
10,00
10,00
12,50
15,00

Resultado
30,00 R
67,50
52,50

Resultado
42,50 R

55,00
47,50
50,00
52,50
45,00
40,00
40,00
50,00
42,50
37,50
50,00
55,00
55,00
50,00
40,00
45,00

VAV
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FARMACEUTICO

Nome

ANNA LUISA FONTANA CARPENA
CAMILE LOCATELLI

CHRISTIANE MARCHESAN
FABIANA ULIAN

FRANCIELE MASSAROTTO MOLON
FRANCIELI CASAL LEMOS

IONARA SANTIN

IVANA GIAZZON

JANINE CARVALHO RODRIGUES
JOICE TAMANINI

LUANA BONEZ

LUANA LAZZARI

MARIANA DILLMANN

MAURICIO WALTRICK WILTUSCHNIG
MORGANA LEONCIO SCARMIN
RAISA BORSA TEIXEIRA

FISCAL DE MEIO AMBIENTE
Nome

ALINE FONSECA RIBEIRO

ANDREIA TELLIER DA SILVA MARQUES
ANGELA FORLIN

BEN HUR VITOR SONEGO

BRUNA DA SILVA PERIN

CAMILA GUARESE

CARLA LENITA BAGGIO

CARMEN FATIMA GABIATTI

CHEILA VACARI SCHUSTER
CRISTIANE ELOISA ZANOL

DANIELA MENEGAT

DEBORA PETRY FERREIRA

ELESBAO MOACIR RIBEIRO VARREIRA
EMANUEL FRANCISCO WEBER
EVELISE BISSACO WEBER

EZEQUIEL GALLIO

FABIANE TAIS RODRIGUES STACHOWSKI

FABIANO DUTRA DE ALMEIDA
FABIO DAVID RIZZO

FELIPE ARGENTA

FERNANDA FERNANDES DA SILVA
FLAVIO GHINZELLI VERZA
FRANCINE MARIA TECCHIO
GABRIEL AUGUSTO GARCIA
JAIRO ANDRE MANNRICH
JANAINA NOVICKI OBADOWSKI
JOARES LOVATEL

JULIANA ARALDI PAN

KETRIN MUTERLE

LAERCIO LUCIANO SCHUSTER
LEANDRO GANZER PASIN
LEANDRO PEREIRA MOTTA
LENARA SCHUSTER

LILIAM MARI GIUBEL

LILIANE MODESTO DA SILVA
LILIANE POLETO

LINIA SOARES

LUCIANO VIEIRA ROSA
MARCOS ALBERTO MENEGAT

Realizagdo

(0 ‘
Objetiva

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 001/2015 — 09/01/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigao
799
341
777
454
407
450
386
760
613
415
635
476
381
475
362
339

Inscrigao
305
425
316
702
535
526
502
572
780
345
749
785
651
220
662
350
340
786
256
364
759
327
721
657
489
522
739
694
408
781
580
584
776
486
496
377
680
788
448

MUNICIPIO DE NOVA PADUA

LP INF LEG
12,50 8,00 8,00
12,50 10,00 14,00
25,00 4,00 18,00
15,00 6,00 10,00
15,00 8,00 10,00
15,00 8,00 14,00
10,00 8,00 12,00
15,00 8,00 18,00
15,00 6,00 8,00
10,00 10,00 6,00
12,50 8,00 10,00
20,00 8,00 18,00
10,00 10,00 16,00
17,50 6,00 16,00
15,00 8,00 10,00

10,00 8,00 8,00

LP MAT INF
5,00 12,50 12,50
10,00 7,50 20,00
7,50 15,00 12,50
12,50 7,50 15,00
15,00 17,50 17,50
10,00 12,50 7,50
7,50 10,00 10,00
10,00 10,00 10,00
5,00 15,00 10,00
7,50 12,50 15,00
7,50 15,00 20,00
7,50 12,50 15,00
2,50 5,00 10,00
5,00 7,50 20,00
12,50 10,00 2,50
12,50 25,00 17,50
5,00 5,00 7,50
15,00 7,50 17,50
15,00 10,00 15,00
12,50 12,50 12,50
10,00 10,00 10,00
5,00 7,50 7,50
20,00 17,50 20,00
10,00 12,50 12,50
15,00 17,50 15,00
20,00 17,50 17,50
12,50 10,00 7,50
5,00 15,00 7,50
7,50 17,50 17,50
7,50 15,00 17,50
0,00 15,00 2,50
10,00 5,00 12,50
17,50 17,50 12,50
15,00 20,00 17,50
20,00 25,00 15,00
17,50 17,50 12,50
5,00 12,50 10,00
2,50 15,00 17,50
7,50 15,00 12,50

CONH
30,00
24,00
30,00
30,00
30,00
30,00
33,00
24,00
27,00
12,00
24,00
30,00
39,00
33,00
24,00
18,00

LEG
10,00
15,00

5,00

7,50
17,50
10,00

5,00
12,50
10,00
12,50
10,00
10,00
12,50
12,50
12,50
10,00
17,50
20,00
15,00
22,50

7,50

7,50
15,00
12,50
20,00
25,00
12,50

7,50
17,50
10,00
10,00
10,00

7,50
10,00
20,00

7,50
20,00

7,50
17,50

Resultado
58,50
60,50
77,00
61,00
63,00
67,00
63,00
65,00
56,00
38,00
54,50
76,00
75,00
72,50
57,00
44,00

Resultado
40,00
52,50
40,00
42,50
67,50
40,00
32,50
42,50
40,00
47,50
52,50
45,00
30,00
45,00
37,50
65,00
35,00
60,00
55,00
60,00
37,50
27,50
72,50
47,50
67,50
80,00
42,50
35,00
60,00
50,00
27,50
37,50
55,00
62,50
80,00
55,00
47,50
42,50
52,50

PoRP)

U0V AOVAUVD

U0V

Pyl
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MARILIA CHIARANI MOLON
MARY ELAINE DA ROSA SILVEIRA
MATHEUS BISINELLA
NEUSARODRIGUES DE BRITO
NILSON DA SILVA FARIA

RAFAEL ESTEVAN SCUSSEL
RAPHAEL BERTOTTO

ROBSON DA SILVA CARVALHO
RODRIGO DA ROSA BECKER
SOLANGE FERNANDES DA SILVA
TIAGO ANDRE GUERRA

VAGNER DE AZEVEDO
VLADEMIR ANTONIO MELARA
VLADSON DA SILVA DE MORAES
WILLIAM LUIZ DE LIMA

MOTORISTA

Nome

ADAO BORGES

ALENCAR RIBEIRO DA ROSA

ALESSANDRO DORNELLES DE ANDRADE

DARCI ANISIO MACHADO
ELOI LUIZ VIDOR

GILNEI DA SILVA SANTOS
IVO SCHUSTER

JAIR BASTOS

JUNIOR ALVES DOS SANTOS
LEANDRO MARTELLO
MARCOS TATTO

MILTON LUIZ RANCAN
OILSON BORGES CORREA
PATRICIA ARENHARDT
REGINALDO DA LUZ DA SILVA
RENI MENEGAT

RONEI LEOPOLDO RESLER

NUTRICIONISTA

Nome

ADRIANE BAGGIO

ADRIELLE BULIGON DALLA FAVERA
ALINE GUERRA

ANALU SGARIONI

ANDREIA BUZIN DE CASTILHOS
BRUNA FACCHIN RIHL

BRUNA MARZAROTTO

BRUNA ZAMBIANCO SCHILD
CALIANDRA DAL BELLO

CARLA TAMANINI

CARMEM ANGELA RECH BUFFON
CELIANA BORTOLI

DAIANE ANARA DOS SANTOS
DEBORA ZORZI

EVELINE MENIN

FERNANDA SINNOT REIS

IVANETE TERESINHA BERNARDI CITON
JESSICA MASCARELLO MEZZALIRA
JULIANA DA SILVA DUTRA SARTOR
KARINE PAN

LETICIA KAHLER STRAGLIOTTO
LISIANE GABRIELE FRITSCH
MARINA SGARIONI

Realizagdo

(0 ‘
Objetiva

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 001/2015 — 09/01/2015

MUNICIPIO DE NOVA PADUA

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

607
612
207
620
554
282
457
293
796
767
642
586
713
396
493

Inscrigao
575
459
588
724
627
705
770
390
601
544
536
626
738
579
775
206
267

Inscrigao
376
756
675
259
551
806
361
545
652
413
669
426
632
287
387
532
679
636
660
668
510
294
593

15,00 17,50 10,00
17,50 7,50 10,00
12,50 12,50 17,50
7,50 10,00 10,00
2,50 10,00 7,50
7,50 15,00 20,00
7,50 15,00 20,00
7,50 10,00 12,50
20,00 7,50 17,50
10,00 5,00 10,00
7,50 12,50 17,50
12,50 17,50 15,00
5,00 12,50 7,50
10,00 10,00 5,00
10,00 15,00 17,50

LP MAT LEG
7,00 9,00 5,00
9,00 8,00 4,00
8,00 11,00 8,00

12,00 13,00 8,00
12,00 11,00 7,00
9,00 13,00 9,00
7,00 9,00 4,00
6,00 5,00 5,00
9,00 11,00 9,00
6,00 14,00 6,00
14,00 11,00 8,00
8,00 13,00 3,00
10,00 14,00 5,00
10,00 8,00 5,00
12,00 12,00 7,00
7,00 9,00 5,00
10,00 7,00 6,00

LP INF LEG
17,50 6,00 8,00
25,00 8,00 20,00
15,00 8,00 14,00
17,50 6,00 18,00
10,00 8,00 12,00
15,00 10,00 10,00
22,50 10,00 16,00
15,00 8,00 10,00

7,50 6,00 8,00
12,50 4,00 12,00
12,50 8,00 10,00
12,50 4,00 2,00
17,50 10,00 14,00
10,00 6,00 8,00
20,00 10,00 12,00
17,50 10,00 14,00

5,00 4,00 2,00

7,50 8,00 10,00
12,50 4,00 8,00

2,50 2,00 4,00
15,00 8,00 8,00

7,50 6,00 8,00
10,00 8,00 10,00

15,00
12,50
20,00

7,50
10,00
12,50
17,50
10,00
17,50
15,00

5,00
10,00

5,00
12,50
12,50

Resultado
21,00
21,00
27,00
33,00
30,00
31,00
20,00
16,00
29,00
26,00
33,00
24,00
29,00
23,00
31,00
21,00
23,00

CONH
24,00
39,00
30,00
39,00
36,00
30,00
18,00
33,00
21,00
33,00
30,00
24,00
36,00
36,00
21,00
36,00
27,00
27,00
21,00
21,00
30,00
18,00
36,00

57,50
47,50
62,50
35,00
30,00
55,00
60,00
40,00
62,50
40,00
42,50
55,00
30,00
37,50
55,00

Resultado
55,50
92,00
67,00
80,50
66,00
65,00
66,50
66,00
42,50
61,50
60,50
42,50
77,50
60,00
63,00
77,50
38,00
52,50
45,50
29,50
61,00
39,50
64,00
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MARISELI APARECIDA ROTTA
MORGANA DE LIMA MACEDA

NICOLE SUANI BACEDO DE OLIVEIRA
PATRICIA CARRA

PRISCILA CARRA

ROBERTA ANDRESSA LINE ARAUJO
SUELEN BATECINI RAMOS

TAIARA SCOPEL POLTRONIERI
VALQUIRIA DA SILVA BORGES
VANESSA ZANIN

ODONTOLOGO

Nome

DAVIANE DE QUADROS MOTA
ERICO TREVIZAN

FERNANDA ALESSANDRETTI CANCI
FERNANDA DANI RECH
FERNANDO JUSKA

LEANDRO PINHEIRO DE AVILA
MARCELO DEBASTIANI
MARGARETE DALALBA
MICHELLE LUCIANE CAPPELATTI
RAFAEL MIRANDA ZANETTINI

OPERADOR DE MAQUINAS
Nome

ADELAR GILBERTO KAMCHEN
ELAN TONET

ODAIR JOSE ZURASKI

PROFESSOR - SERIES INICIAIS
Nome

ALINE BAGGIO

BARBARA DA SILVA MORANDI
BENEDITA GALIOTTO BARONI

BRUNA RIBOLDI

CLARICE POSSAMAI

EDIANE BISOTTO SUSIN

FERNANDA ZATTI

JUCELIA DE CARVALHO

KARINE ALESSI

MARILENE RASADOR

MICHELE THAIS PEDRON BATISTA
RAFAELA PRIGOL

RICARDO BERTOTTI PICCOLI
SIMONE DE FATIMA MACIEL DE BRITTOS
SONIA MARIA COSTA ALVES TAVORA
VANESSA GHINZELLI VERZA

TECNICO EM ENFERMAGEM
Nome

ALEXANDRE COSTA PEREIRA
ALINE GELAIN

CLAUDIA RIGO

DEBORA VIVIANE DAROS SOARES ALVES
DEONIR SONDA

ELIS POLO

ELITANIA APARECIDA DELLABETTA
EURICO ADELAR DA SILVA LIMA
EVANDRO SOARES SANTOS

Realizagdo

(0 ‘
Objetiva

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
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604
420
258
616
617
417
278
614
768
391

Inscrigdo
488
596
367
310
700
701
525
254
550
681

Inscrigao
444
726
246

Inscrigao
494
644
433
393
602
674
218
295
289
682
429
290
764
697
667
326

Inscricao
270
557
794
368
394
524
443
523
447

10,00
17,50
17,50
17,50
17,50
12,50
20,00
20,00

7,50
15,00

LP
15,00
12,50
17,50
25,00
20,00
12,50
17,50
20,00
22,50
15,00

LP
5,00
8,00

10,00

LP
4,00
6,00
2,00
6,00
8,00
2,00
4,00
2,00
4,00
8,00
2,00
2,00
4,00
4,00
8,00
4,00

LP
7,50
7,50
5,00

12,50
2,50
5,00
5,00

12,50
5,00

4,00
8,00
10,00
2,00
8,00
10,00
8,00
6,00
6,00
10,00

INF
4,00
10,00
10,00
8,00
6,00
6,00
2,00
6,00
10,00
8,00

MAT
7,00
12,00
14,00

MAT
4,00
2,00
6,00
4,00
4,00
2,00
4,00
2,00
4,00
6,00
0,00
2,00
4,00
6,00
0,00
2,00

INF
4,00
4,00
6,00
8,00
6,00
8,00
2,00
2,00
4,00

8,00
4,00
10,00
18,00
14,00
6,00
12,00
6,00
14,00
10,00

LEG

8,00
20,00
18,00
16,00
16,00
12,00
10,00
14,00
14,00
12,00

LEG
4,00
6,00
8,00

INF
4,00
8,00
4,00
6,00
8,00

10,00
8,00
4,00
8,00
6,00
4,00
6,00

10,00

10,00
4,00
6,00

LEG
16,00
6,00
10,00
6,00
14,00
4,00
4,00
14,00
8,00

27,00
27,00
27,00
30,00
30,00
24,00
42,00
39,00
27,00
33,00

CONH
27,00
30,00
42,00
33,00
21,00
27,00
30,00
39,00
39,00
24,00

Resultado
16,00
26,00
32,00

LESF
4,00
0,00
6,00
4,00
4,00
6,00
2,00
4,00
6,00
2,00
0,00
2,00
4,00
8,00
2,00
4,00

CONH
33,00
30,00
27,00
36,00
18,00
27,00
27,00
33,00
21,00

49,00
56,50
64,50
67,50
69,50
52,50
82,00
71,00
54,50
68,00

Resultado
54,00
72,50
87,50
82,00
63,00
57,50
59,50
79,00
85,50
59,00

R

FUNE
18,00
22,00
24,00
16,00
26,00
18,00
20,00
24,00
18,00
22,00
18,00
16,00
16,00
24,00
12,00
22,00

Resultado
60,50
47,50
48,00
62,50
40,50
44,00
38,00
61,50
38,00

R

Resultado
34,00
38,00
42,00
36,00
50,00
38,00
38,00
36,00
40,00
44,00
24,00
28,00
38,00
52,00
26,00
38,00
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IVETE PAULETTI DE FREITAS
JACQUELINE MEDIANEIRA MARAFIGA
JULIANO ROBERTO CORSO

LUCIANE PILATTI

MARCIA RIBEIRO DOS SANTOS
MARINES VIASIMINSKI DEEBON
MARISA NUNES LIMA

MAURICIO DE PICOLI PEREIRA
SABRINA BORGES MOREIRA

YURI LOPES

TESOUREIRO

Nome

ALEXANDRE SCORTEGAGNA
ANGELO MELLA ALBA

BRUNA TRENTIN DE OLIVEIRA
CAMILA LOVISON

CAROLINE ANTUNES DE LIMA
DAYANE DE OLIVEIRA

ERACY TEREZINHA PEREIRA
FABIANE LOVATEL

FABIANO NUNES LEITES
FERNANDO SCARABOTTO
FILIPE MIRAPALHETA

GIANI ALAN CORSO

LUCAS MORAES DOS SANTOS
LUCAS PONTALTI ROSSI
MARILENE HEIDRICH MARTELLO
MARINA DALLA CORTE

MARTA MAZZAROTTO

MATEUS GIOVANI ZAMPIERI
MELINE SALVADOR

NATHALIE PANIZZON

PATRICIA APARECIDA CRAUS SILVEIRA
RAFAEL DIEGO DHEIN

RAFAELA PERINI

SAMIA BIAZUS

SANDRA STRINGHI RANCAN
TAIS RICHELE MEDEIROS RODRIGUEZ
TATIANE DE DAVID LEMES QUINTANILHA
THAISA SLAVIERO

VANESSA BAGGIO

Realizagdo

(0 ‘
Objetiva

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

558
272
264
334
723
729
527
383
570
650

Inscrigdo
268
648
766
224
266
422
706
319
330
250
506
428
375
683
303
279
343
432
461
665
371
529
538
308
684
583
540
534
555

MUNICIPIO DE NOVA PADUA
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7,50
15,00
12,50
10,00

5,00

2,50

7,50
20,00

0,00
15,00

LP
12,50
17,50
15,00
12,50
12,50

7,50
12,50
17,50
10,00
12,50
20,00
17,50
25,00
20,00
12,50
10,00
10,00
10,00
15,00
25,00
12,50
20,00
15,00
22,50
12,50
15,00
12,50
10,00
12,50

2,00
4,00
10,00
6,00
2,00
4,00
6,00
0,00
4,00
6,00

MAT

5,00
15,00
10,00
20,00

7,50
10,00
15,00
10,00
15,00
17,50
20,00
17,50
17,50
22,50
15,00
10,00
15,00
15,00
20,00
20,00
10,00
17,50
15,00
12,50

5,00
12,50

5,00
15,00
12,50

6,00
6,00
8,00
8,00
10,00
4,00
12,00
16,00
10,00
14,00

INF
12,50
20,00
17,50
17,50
12,50
12,50
10,00
10,00
10,00
17,50
17,50

7,50
17,50
15,00

7,50
10,00
10,00
12,50

7,50
17,50
12,50
15,00
12,50
15,00
10,00
20,00
10,00
20,00
10,00

27,00
21,00
39,00
33,00
21,00
18,00
33,00
36,00
30,00
30,00

LEG
17,50
15,00
10,00
15,00
12,50

7,50
20,00
17,50
20,00
17,50
17,50
17,50
17,50
15,00
15,00
17,50
10,00
10,00
15,00
17,50
15,00
10,00
22,50
20,00
17,50
20,00

7,50
17,50
15,00

42,50
46,00
69,50
57,00
38,00
28,50
58,50
72,00
44,00
65,00

Resultado
47,50
67,50
52,50
65,00
45,00
37,50
57,50
55,00
55,00
65,00
75,00
60,00
77,50
72,50
50,00
47,50
45,00
47,50
57,50
80,00
50,00
62,50
65,00
70,00
45,00
67,50
35,00
62,50
50,00
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